PAGE
2

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.08.2012                                                                                                  №  83
	О    внесении    изменений в приложение к  постановлению администрации муниципального образования Паустовское от 17.08.2010 № 75 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2010-2012г.»

В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным Законом от 21.12.1994 № 69 «О пожарной безопасности» и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования от 01.06.2010 № 46 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области» п о с т а н о в л я ю :
Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 17.08.2010 № 75 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2010-2012г.»,  п. 3,4,5 изложив в следующей редакции:
	3.
	Мероприятия

 по оборудованию источников противопожарного водоснабжения

	3.1
	Обеспечение подъездных путей к   водоемам в удаленных и труднодоступных населенных пунктах.
	-
	34,8
	29,6
	64,4

	3.2
	Оборудовать водонапорные башни приспособлениями для забора воды пожарной техникой в любое время года в населенных пунктах муниципального образования
	-
	18,5
	10,0
	28,5

	3.3
	Очистка дна водоема от иловых отложений

д.Воробьевка, д.Паустово, Палково

	99,2
	68,0
	167,2

	4.
	Мероприятия

 по устройству и содержанию в исправном состоянии защитных полос между населенными пунктами, лесными массивами и полями

	4.1
	Создание защитных минерализованных полос, шириной не менее 3 метров по периметру   населенных пунктов,  мест массового отдыха и промышленных предприятий.
	118,3
	36,6
	24,0
	178,9

	4.2
	Скашивание и уборка травы около бесхозного жилого фонда населенных пунктов муниципального образования

	10,0
	10,0

	5.
	Укрепление материально-технической базы

	5.1
	Укрепление материально-технической базы и содержание пожарного депо
	196,4
	215,5
	211,9
	 623,8

	5.2
	Прочие услуги

	10,0
	10,0

	5.3
	Увеличение стоимости основных средств

	37,5
	20,0
	57,5

	5.4
	Увеличение стоимости материальных запасов

	6,3
	270,0
	276,3

	Итого по программе:
	314,7
	448,4
	653,5
	1416,6

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
       Глава муниципального образования                                                А.А.Щербатов
PAGE